ine

ti

I'peGen Tpenaxop
inSPORTIline AMAZONIAN - IN 2812

inspor




BaxHa nHdopmauua 3a 6e3onacHoOCT

Mons 3anasete ToBa ynbTBaHe

10.

1.

12.

13.

14.

15.

BaxHo e ga npoyeTteTe ToBa ynbTBaHe nNpeau Aa crnoburte unu usnonseare ypeaa. t is important
to read this entire manual before assembling and using the equipment. Bawe 3agbmkeHue e ga
MHhOopMUpaTe OTHOCHO BCUYKU NpeAnMcaHusi, xopaTa KOUTO u3nonsear ypeaa.

I'Ipe,qu Aa 3ano4yHeTe KaKBaTo U Aa € TPeHNpoBBLYHaA nporpama TpﬂSBa Aa ce KOHcynTuparte C
BalLMA fieKaT, 0COOeHO aKko umaTe HAKaKBU MeAULIMHCKN I'IpOGﬂGMVI. MHeHuMeTO Ha Bawus
AOKTOP € OT NbpBOCTEeNeHHa BaXXHOCT.

CneABaﬁTe CUTHanuTe Ha TANOTO CWU. HenpanmHM U MHOIFO MHTEH3UBHU TPEHNUPOBKWU MoraT Aa HapaHAT
3A4paBeTo BU. CnpeTe TPeHNPOBKa ako nanurtarte HSAIKOW OT cnegHuTe CUMNTOMM: 6011Ka, cTdraHe B ropauTe,
HepaBHOMepEeH CbpAeYvYeH pUTbM, He4OCTUI Ha BBb3AYX, 3aMasAHOCT. AKo usnurtaTe HOAOGHM CUMNTOMMU,
TpAOBa Aa ce KOHCynTMpaTe C AOKTOp Npeau Aa nogHoBuTe TpeHUpoBku. Be aware of your body's signals.
Incorrect or excessive exercise can damage your health.

Ype.qa € NpoeKTupaH camMmo 3a Bb3pPacCTHWN. He nonycxaﬁTe Aela v goMaLlHU NGUMLM OO Hero.

ManonsBauTe ypena Ha 3gpaBa, rnagka NoBbLPXHOCT C MPOTEKTOPHO KunuMye nop Hero. Mopaaum
MepKu 3a 6e3onacHoOT ocTaBeTe noHe 0.5 MeTpa cBoGOAHO NPOCTPAHCTBO OKOJIO ypeaa..

I'Ipep.u Aa n3noni3earte ypepa npoBepeTe Aanvu BUHTOBeTe U 6onToBeTe ca 3aTerHau Ha HY>XQHOTO HUBO.

3a pgacre CUrypHun B 6e3onacHocTTa Ha ypeaa Buro MHCHeKTMpaﬁTe penoBHO 3a
HapyuwaBaHua no uenocTtra My unum naHocBaHus.

Ypena Tpa6Ba ga 6bae crnobeH BbLPY HUBenMpaHa NOBbLPXHOCT. BuHarn nsnonseaitte ypega no
npegHasHavyeHue. AKO OTKpueTe NOBPeAeHU YacTu UK YyeTe HexapaKTepeH 3ByK, uaBaly oT
YCTPOMCTBOTO, cnpeTe ynoTtpe6ara My. He nsnonsgeaitte npegu npo6nema ga 6bae oTCTpaHeH.

HoceTe noaxoaswm n yano6Hu Apexu no Bpeme Ha TpeHMpoBKa. U36sireanTe LWUMPOKKN gpexu,
TbW KaToO MoraTt ga 6baar 3axBaHaTv OT ypeaa.

YpenotsT e TecTBaH 1 ceptuduumpan cnopeg EN957 3a knac H.C. — nogxoasuw, camo 3a AomMaluHa
ynoTtpe6a. MakcumanHo gonyctumo Terno Ha TpeHupauwumsa 120kg.

Ypena He e noaxoasiy 3a TepaneBTUYHM Lienu

MpemecTBanTe ypeaa BHMMATENHO 3a ia HE HapaHuTe rbpba cu. U3anon3BanTe npaBuUNHa
TeXHuKa 3a BouraHe unu nomolul. MHcnekTupante peaoBHO 3a npobnemu.

Poautenu n HacTonHuum TpsibBa oa ca 3ano3HaTM C OTFOBOPHOCTUTE CU, OTHOCHO 6e3onacHocTTa B
6nusocT go ypeaa. XXenaHveTo 3a urpa Ha AeuaTa MoXxe ga Aosefde OO0 CUTyauuu B KOMTO ypepa
MOXe Aa e onaceH 3a TsX.

AKo 6bOe paspelleHO Ha geua Aa U3NON3BaT ypeaa, TAXHOTO NCUXUYECKO U (PU3NYECKO CHCTOsIHUE
TpaGBa Aa ce B3eme npeaBup. Te TpAGBa Aa 6bAaT NpaBUNIHO MHCTPYKTUPaHW U HabnwoaaBaHW.
Ypeaa B HUKaKBLB crnyyall He MoXe fia ce U3Mnon3Ba KaTo urpadka.

AKO M3nuTBaTe HAKaKbB NpobriemM unu ce HyXxaaeTe oT MOMOLL, CBbpPXeTe ce C
ocmumanHma gUcTpmMbyTop 3a BawaTa cTpaHa.



EXPLODED-VIEW ASSEMBLY DRAWING

1
g 17
3 o 'i .\

-!fty)il \ 16




CnucobkK

PART DESCRIPTION Q'TY | PART DESCRIPTION QTY
NO. NO.
1. Rower Frame 1 39. Cushion Cover 1
2, Cover for Rower Frame 1 40. Nut(M10*1) 2
3. Seat 1 41. Nut(M10*1) 1
4. Seat Bracket 1 42. Fly wheel 1
5. Pad 4 43. Front End Cap 2
6. Fixing Bolt (¢9.5*115) 1 44, Curved Washer(¢8) 2
7. Rear Stabilizer 1 45, Main Frame 1
8. Screw (ST4.2*10F) 7 46. Front Stabilizer 1
9. Rear End Cap 1 47. Carriage Bolt (M8*50) 2
10. End Cap 2 48. Axle for Pedal 1
1. Foam Grip 2 49. Roller1(¢p28*48) 1
12. Computer 1 50. Roller2(¢17*48) 3
13. Screw (ST4.2*15) 4 51. Nut(M10%1.25) 2
14. Nut(M8) 14 52. Nut(M10*1.25) 2
15. Washer(¢8) 2 53. Weave Belt 1
16. Velcro strap 2 54. Rub wheel 1
17. Pedal 2 55. Chain 1
18. Plastic Bushing 2 56. Nut(M6) 2
19. Chain Cover (Left) 1 57. U Type Bracket 2
20. Pivot 1 58. Spring washer 2
21, Pull Pin 1 59. Nut(M6) 2
22. Washer(¢8) 4 60. Chain Cover (Right) 1
23 Screw(M8*15) 4 61. U Connection Tube 1
24, Bolt(M6*10) 4 62. Cross Bolt (M6*10) 4
25. Washer(¢10) 2 63. Stopper 4
26. Bearing 2 64. Magnet 1
27. Bolt(M8*65) 4 65. Cross Bolt (M5*10) 4
28. Cross screw(ST4.2*19) 6 66. Tube for Roller 4
29. Handlebar 1 67. Wheel for Seat 4
30. Adjustment Knob(M10*55) 1 68. Fixing Bolt 4
3. Tension Knob 1 69. Clip 1
32, Nut(M10) 2 70. Computer For Handlebar 1
Upper cover for handlebar's
33. Washer(p10) 1 70-1 1
computer
34. Upper Wire 1 70-2 | Low cover for handlebar's computer 1
35. Rubber Pad 1 70-3 Hand pulse 1
36. Lower Wire 1 70-4 Bolt
37. Cross screw (ST2.9*10) 2 71. Cross screw (ST3.5*30)

38.

Pivot




MHcTpyKumnu 3a crnabsiHe

’ I

]I

Ctbnka 1

Ctbnka 2

Ctbnka 3

Ctbnka 4




Ctbnka 5

Ctbnka 6



CrnBaHe

HactponTte HaToBapBaHeToO

3aBbpreTe (pt.31) no yacoBHMKOBATa CTpesiKa 3a NO-BUCOKO HaTOBapBaHe.
3a no-man ko HaToBapBa He 3aBbpTeTe 06paTHO Ha YaCOBHMKOBA Ta CTPerKa.




ByToHuM
MODE

RESET

SET

DYHKLMN

SCAN

COUNT

TIME

Komniotbp

HaTtucHeTte 3a ga npeBkntountTe mexay cyHkumm 3a 6pon nOBTopeHIrm

Bpeme u kanopum (COUNT, TIME, AND CALORIES) mag E B
l o -

HaTucHeTe 3a ga pectapTuparte Bcsika (hyHKUUS 'R, COUNT TOTALOOUNT CA

HaTtucHeTe 3a ga HacTpouTe noBTOpEHUs, Bpeme 1 kanopum (COUNT, SCAN TIME CNT TOTAL CNT CAL
TIME ,AND CALORIES)
SCULPTURE

SET MODE

RESET

ABTOMATHYHO CMHS (DyHKIUHMTE MOC/IEI0BATETHO.

COUNT UP - OUCNNESI NOKA3BA HACTOSILLIOTO 3ArPEEBAHE (OT 0 1O 9999).

COUNT DOWN - AMUCINES LLE 3ANMOYHE A OTYMUTA OT 3ANAMETEHOTO  3AIrPEBBAHE.

COUNT UP - AUCNNES WE OTYUTA BPEMETO HA TPEHUPOBKA OT 0:00 JO 99:59.
COUNT DOWN - AUCNIEA WWE OTYUTA HAMANSABAHE HA 3ANAMETEHOTO BPEME A0 0:00

TOTAL COUNT COUNT UP — HA OUCIJIES CE MOKA3BAT BCUYKWU NOKA3ATENMN .

COUNT DOWN - HA OWUCIIESA LWE CE NOKA3BA OBPATHOTO OTBEPOSIBA HE HA BCUYKN
3AMAMETEHU NOKA3ATENWU A0 0:00

CALORIES COUNT UP - oucnnes NOKA3BA U3rOPEHUTE KANMOPUK OT 0 O 999.
COUNT DOWN - oucn ne 9 nNoKA3B A HAMANA B AHE TO HA NPEABA PUTE JIHO 3A0AL EH WU KANOPU U
aoo
3abenexka

1. KOIATO YPEQOA HE CE N3MNON3BA 3A NMOBEYE OT 5 MUH., AUCINJIEA LLE
3ArACHE ABTOMATUYHO, 3A A NMECTU BATEPUA

2. NPUN HATUCKAHE HA BYTOHA “MODE*" U NPU 3ANO4YBAHE HA YINMPAXHEHUE OUCINNEA
LWE CBETHE OTHOBO.

3. NPU 3A0BLPXAHE HA BYTOHA “MODE“ 3A 4 CEK. BCUMKU CTOMHOCTU CE HYNUPAT.

4. ONCINIEA CE 3AXPAHBA OT 1 BP. BATEPUA 1,5V AAA



ycnosuda HA rAPAHUUATA, TAPAHUMOHHU NMPETEHLUUN
O6wmM ycnoBus 3a rapaHuusa U geuHULUA Ha TEPMUHUTE

Bcuukn ycnoBusa 3a rapaHumsi, NOCOYMEHW MO-A0MY, ONpeaenaT rapaHUMOHHMSA CPOK M YCroBusl 3a
npegaBaBaHe Ha peknamauus.

MpogaeaubT e CAKCO OOL. cbc cepanuule u agpec Ha ynpasneHue: yn. Cakap lNnaHuHa 1, rp.
Pyce. PeructpaumoHeH Homep Ha apyxectBoTto: 117028813, BnucaH B TbproBCkUs peructbp.
Cnopeq BanugHnTe 3aKOHOBU pa3nopenbu 3asucu ganu KynyBaybT € KpaeH KnneHT nnu He.
"KynyBaybT, KOUTO € KpaeH KIMEHT" Urm NpoCTo "KPanHUAT KINEHT" e 1opmuandeckoTo nnue, KoeTo He
CKII0OYBAa U He M3MbIIHABA AOroBopa, 3a [a ynpaBnsiBa UM peknamupa cobCcTBeHa TbpProBcka Wi
CToMNaHcKka AEeNHOCT.

"KynyBaubT, KOUTO He e KpaeH knneHT" e busHecMeH, KOWTO KymnyBa CTOKW UM U3MN0N3Ba YCryrn c
Len mn3nonseBaHe Ha CTOKUTE MMM ycnyruTe 3a cobcTBeHaTa cu gerHocT. KynyBaybT cna3sa O6wums
O0roBop 3a nokynko-npogaxba n busHec ycrnosusTa B CTENEHTa, onpeaerneHa B TbproBCKMUsS 3aKOH.
HacTtosAwuTe YcnosBus 3a rapaHuus M rapaHUMOHHW MpeTeHUMM ca HepasgernHa 4acT OT BCEKM
HoroBop 3a nokynka, ckntoveH mexay [Npogasayva u Kynysaya. Beuukn ycnosus Ha rapaHumsTa ca
BanuaHu n o6BbP3BaLLM, OCBEH ako He e MOCOoYeHo Apyro B [loroBopa 3a Nokynka, B U3MEHEHNETO Ha
TO3W AOroBOP UNW B APYro MUCMEHO CropasyMeHme.

FapaHuMoHHM ycnoBus
FapaHUMOHEH cpoK

MpopaBaybT NpefocTaBs Ha KynyBada 24-MeceyHa rapaHums 3a KayeCcTBOTO Ha CTOKUTE, OCBEH ako
He e MOCOoYeHOo Apyro B cepTudukaTa 3a rapaHumsi, dpaktypata unum gpyru JOKYMEHTU, CBbp3aHu CbC
ctokute. NpaBHMAT rapaHUMOHEH CPOK, NpeaocTaBeH Ha NoTpebutens, He e 3acerHar.

C TlapaHumsTa 3a ka4yeCTBOTO Ha cTokaTa, lMpogaBadbT rapaHTupa, ye goctaBeHuTe CTOKM 3a
onpegeneH nepuoa OT BpemMe ca MNOAXOAALM 3a pefoBHa unu gorosopeHa ynotpeba u ye Ctokute
e nogabpXaTt pegoBHU UMM AOFOBOPHU (PyHKLUWK.

FapaHuuATa He NnokpuBa gedeKTU, NPOU3TUYALLM OT:

- BwHa Ha noTpebutens, T.e. nMoBpeda Ha nNpoayKTa, MNPUWYUMHEHA OT HekBanUUUMPaHU
PEMOHTHM paboTu, HeMpaBuWITHO crnobsiBaHe, He 4o6pe crnobeHn enemMeHTU Ha ypeaa.

- HenpasunHa noggpubxka

- MexaHu4Hn noBpean

- PeposHa ynoTtpeba (HanpMmep n3HocBaHe Ha ryMeHU 1 NacTMacoBu YacTtu, dpyrm u ap.)

- HewusbexHo cvbutne, npupogHo 6eacrteme

- Kopekuun, HanpaBeHu OT HekBanMduuupaH YoBek

- HenpaBunHa nogapwbxka, HenpaBWIHO MOCTaBsiHE, MOBPeAW, MPUHMUHEHW OT HUCKa Mnu
BMCOKa TemnepaTypa, BOAa, HenmoaxoAswo HansraHe, ygapu, npegHaMepeHu NpoMeHu B
On3aiiHa UM KOHCTpYyKUMATa 1 ap.

Mpoueaypa no npeasiBiBaHe Ha peknamMauus

Peknamauunurte ce npuemar oT UeHTpanHusa ocgmc Ha CAKCO O0[, Hamupawy ce B rp. Pyce
Ha yn. ,,TEL UsTok" 20.

KynyBaubT e AnbXeH Aa npoBepu gocTaBeHuTe oT [poaaBaya CTOKM BefHara cref noeMaHe Ha
OTroBOPHOCT 3a CTOKUTE U BpeauTe My, T.e. HEMOCPEeACTBEHO cnepn goctaBkarta. KynyBaubT TpsibBa
na nposepu CTokuTe, 3a Aa OTKpue BCUYKM AedekTn, KOUTo MoraT Aa ObaaT OTKpUTM Npu Takaea
npoBeepka.

Mpn npeasiBaBaHe Ha peknamauus KynyBaubT € OfbXeH, No uckaHe Ha [MpogaBada, ga gokaxe
noKyrnkaTa u BanugHOCTTa Ha rapaHumsaTa oT 6enexkarta unu daktyparta, KOSiTO BKITOUYBa CEPUAHUSA
HOMep Ha npoaykTa, unm

€BeHTyanHo 4pe3 [oKymeHTu 6e3 cepumeH Homep. Ako KynyBaubT He [OKaxe BanuaHOCTTa Ha
[apaHuMOHHaTa npeTeHUMs OT Te3n [OokyMeHTu, [lpogaBaybT wuma npaBo [Ja OTXBbpPU
["apaHLUMOHHaTa npeTeHuus.

Ako KynyBaubT yBegomu 3a gedbekT, KOUTO He e obxsaHaT OT [apaHuudarta (Hanp. B cnyyan, yve
["apaHLMOHHUTE YCNOBMSA HE ca M3MbIIHEHN UNKW B Cy4an Ha rpellka u T.H.), NpogaBaysT MMa npaBo
Ja 1U3nckKBa KOMMeHcaums 3a BCUYKN pa3xoaun, Npou3Tuyallm ot pemoHTa. Pasxogute ce usumcnssat



CbrMacHo AencTBalLMs LeHOPasnue Ha yCriyruTe U TpPaHCNOPTHUTE pasxoau.

Ako [MpopaBauybT pa3bepe (4Ype3 TecTBaHe), 4Ye MNPOAYKTLT He € noBpedeH, [apaHuUMOHHaTa
npeTeHuMs He ce npuema. lNpodasBaybT CU 3anas3Ba MpPaBOTO Aa NpeasiBu UCK 3a obeslleTeHve 3a
pasxoau, NpomnsTUYaLLy OT HEBEPHMW rapaHLUMOHHN NPeTeHLNN.

B cnyyan, ye KynyBaubT npeasiBu npeteHUMs oTHOCHO CTOKUTe, KOUTO ca 3aKOHHO obxBaHaTtu OT
npegoctaBeHaTa oT [lpogaBaya rapaHuus, [pogaBaybT TpsAbBa gda dumkcupa [oknagBaHuTe
AedeKkTn Ype3 PeMOHT UK Ype3 3aMsHa Ha NnoBpedeHaTa YacT unm NpoaykT ¢ HoBa. Bb3 ocHoBa Ha
cbrnacueto Ha Kynysaua, [pogaBaybT Mma npaBo Aa 3ameHu gedektupaHute CTOKM 3a HanmbiHO
cbBMecTMMM CTOKM CbC CblUMTE WM MO-J00OpU TeXHUYeckn xapaktepuctuku. lNpogaBavybT vMMma
npaso ga usbepe popmaTa Ha NpoueaypuTe 3a NCKOBE 3a rapaHumsl, onucaHu B To3un naparpad.
MpogaBaybT ypexaa [apaHumoHHaTa npeTeHums B pamkute Ha 30 AHM cned gocTaekata Ha
AedeKTHUTE CTOKM, OCBEH ako He e [OroBopeH Mo-Abfbr CPoK. [eHAT Ha npegaBaHe Ha
peMoHTUpaHaTa unu obmeHsiHa cToka Ha KynyBaya e AeHST Ha ypexaaHe Ha rapaHuMOHHMS WUCK.
Korato lNpogaBaybT He e B CbCTOosiHME Ada ypeau [apaHumOHHaTa npeTeHuMs B pamKuTe Ha
YroBOpPEHWUsi CPOK nopagu crneuudmyHma xapaktep Ha gedekta Ha CtokuTe, Ton n KynyBaybTt ce
[OroBapAT 3a anTtepHaTMBHO pelwleHue. B cnyvaw, 4ye TakoBa cnopasymMeHMe He € HanpaseHo,
lMpopaBayubT e AnbxXeH ga npegoctaBu Ha Kynysada cpuHaHcoBa komneHcauus nop copmara Ha

BpbLlaHe Ha napwu.

2 insportline

Odwmc: Pyce, yn."TEL UaTok" 20
TenedoH: 0894 566 060

E-mail: office@yako.bg

Web: www.yako.bg

www.insportline.bg



http://www.yako.bg/
http://www.insportline.bg/

